Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.532/2017.

Ementa: Exonera e nomeia Presidente da Comissão Permanente de

Controle Interno.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento no parágrafo único da Lei Municipal nº 165/2007;

Decreta:

Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, CRISTINA SCOTON ORTIZ, RG. 5.646.272-4/PR, da função

de Presidente da Comissão Permanente de Controle Interno e, nomeada em substituição a servidora

GLEISSE ANGELICA DE OLIVEIRA, RG. 8.129.724-0/PR, percebendo a gratificação

estabelecida na Lei Municipal nº 165/2007.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de

agosto de 2017.

Siqueira Campos, 01 de agosto de 2017.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal